
Kalisz, dnia 4  października 2022 roku
PREZYDENT

MIASTA KALISZA
OBWIESZCZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia 
zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w rejonie ulic: Długiej i Szerokiej.

Na  podstawie  art.  17  pkt  l  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.)

zawiadamiam

o podjęciu przez Radę Miasta Kalisza uchwały Nr LVI/783/2022 z dnia 29 września 2022
roku, w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w rejonie ulic: Długiej i Szerokiej, obejmującego obszar ograniczony ulicami:
Stawiszyńską,  Włókniarzy,  Artylerzystów,  Kosynierów,  Szeroką  i  Długą  określony  na
załączniku graficznym do ww. uchwały.

Zmiana  Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic:  Długiej
i  Szerokiej  dotyczyć  będzie zmiany  zasad  modernizacji,  rozbudowy  i  budowy  systemów
infrastruktury  technicznej,  w zakresie  zaopatrzenia  w energię  elektryczną,  która umożliwi
rozmieszczenie  urządzeń  wytwarzających  energię  z  odnawialnych  źródeł  energii  o  mocy
zgodnej  z  obowiązującymi  przepisami.  Zmiana  nie  będzie  dotyczyć  rysunku  planu
miejscowego.
 
Zainteresowani  mogą  zapoznać  się  z  niezbędną  dokumentacją  sprawy  w siedzibie Urzędu
Miasta  Kalisza,  w  Wydziale  Budownictwa,  Urbanistyki  i  Architektury,  Główny  Rynek  20,
62-800 Kalisz oraz składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego.

Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza, w Wydziale Budownictwa,
Urbanistyki i Architektury, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, bądź za pomocą środków komunikacji
elektronicznej na adres  wbua@um.kalisz.pl, w terminie do dnia  03.11.2022 roku.  Wnioski mogą
dotyczyć tylko zakresu objętego zmianą.

Wniosek powinien zawierać nazwisko i imię, nazwę jednostki organizacyjnej i adres wnioskodawcy,
przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której wniosek dotyczy.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Prezydent Miasta Kalisza.

Prezydent Miasta Kalisza

 /…/ 

Krystian Kinastowski 
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